Phorci
Chorus.

MARTIA præcipue pulcherrima, parq̃ sorori
AVRETINA, decus seu queras corporis, alta
Seu lucem mentis, quarum Grimalda propago
Se se coniugijs iactat quas PORTIA, quasq̃
LIVIA germanæ, formæ præstantis honore
Exequant, nec non diuino munere mentis.
Quamuis non desint, alijs, quibus una videtur
Pulchrior, hæc q̃ alijs eadem concedere forma.

Et

Nerei-
dum
Chorus.

Et *MAGDALENE*, quæ quattuor ante relatis
Commemoranda fuit, quæ quattuor ante relatis
Prima soror nata est, non illa sororibus illis
Quattuor inferior, præsertim pectore sano,
Prudenti q̄ animo, sub cælum laude ferenda
Ingenti, si fortè libit percurrere tecum
Quonam consilio, cura q̄ domestica tractet,
Imprimis omni affectans cælestia corde.

phorci
Chorus.

Et Lomellini *NICOLAI* è coniuge pulchra
Hæc ornamentum capient conuiuia magnum,
Dieta *MARIA* fuit qua ducta ad luminis oras.
Quam spectans. alijs præponas corpore pulchro,
Quam, spectans alias, postponas. sidus in alto
Non aliter cælo si quod conspexeris, illud
Appelles reliquis formosius, inde q̄ cernens
Stellam aliam, huic reliquas omnes concedere dicas.

Nerei-
dum
Chorus.

Atque Velut Titan semper formosus ab alto
Oceano, quando q̄ caput formosius effert,
Apparet q̄ orbi maiori lampade cinctus,
Luce q̄ maiori splendens, sic lalia Nigra
Pulchra quidem semper, cum hæc ad conuiuia circum
Luminibus quesita diu, multum q̄ cupita
Mentibus, adueniet tandem, formosior illa
Tunc apparebit, & se se augustior ipsa.

phorci
Chorus.

Hæc etiam augebit conuiuia dia *CAMILLA*,
Quæ vidua est viduo *NICOLAO* nupta, secundos,
Ignes

Ignes qui tantum, quantum sensere priores,
Felices ambo agnoscunt, gaudentq; vicissim.
Imperialis erat quondam quæ gloria, quæq;
Auria nunc laus est, quæ talis corpore pulchro
Apparet, qualis pulcherrima pinus in horris,
Aut qualis procera abies in montibus altis.

Nerci-
dum
Chorus.

Ac veluti cælum per sudum argentea Phæbe
Perlans, cum se frater submersit in undis
Oceanis, cuius splendet lumine plena
Illa globum, apparet reliquis formosior astris,
THOMASINA, dedit nomen cui Spinula proles
Sic coniuncta viro, nonnullis pulchrior illic,
Aque alijs eadem formosa videbitur illic,
Iudicia ut varia, & trahit ut sua quemq; voluptas.

Phorci
Chorus.

Ac Aurora velut, reuehens opera, atq; labores
Mane redit varijs inincta coloribus, illa
Pulchra tamen per se, & forma spectabilis ipsa
In se se retinet spectantum lumina fixa,
Non secus ornatu non vno ANTONIA, Francus
Quam pius uxorem duxit Lercarius, in se
Et trahit, & retinet spectantum lumina, per se
Corpore digna quidem, atq; animo pulcherrima dici.